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INFORME EVALUADOR
REQUISITOS HABILITANTES _
FERNANDO ARTURO ANGEL PELAEZ CONSDRCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIO RICHAR HARLL MEDINA CHAVES
[TEM ‘um.h_l 1. REQUISITOS DE PARTICIPACION CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES n_val_:m NGQ CUMPLE Omm.mlﬂuﬁ_)ﬂ_Ome CUMPLE NQ CUMPLE OBSERVACIONES
. PRESENTA OFERTA PRESENTA OFERTA
EnTrr . . PRESENTA OFERTA :
F  |ofefagjatofglidad de los ftems requeridos. X moozoh._mw folio 42 X ECONGMICA folio 164 X m0020ﬂ_m% folio 47
NUMERAL 2 CONTENIDO DE LA PROPUESTA
. . PRESENTA __ RUT. PRESENTA  RUT. PRESENTA __ RUT.
N Formato Registro Unico Tributario (RUT) X FOLIO 19 X FOLIO 109 Y 110 X FOLID 18
PRESENTAN mmmﬂw__ﬁ,mo-‘ PRESENTAN
CERTIFICAGION BANCARIA CERTIFICACION
R ACREDITACIGN CUENTA BANCARIA X BANCARIA X X BANCARIA
BANCOLOMBIA,
BANGOLOMBIA. BANCOLOMBIA.
FOLIO 31 FOLIO 122 ¥ BANCO FOLIO 18
DE OCCIDENTE 121
oS VALORES oS VALORES LOS VALORES
UNITARIQS Y APU UNITARIDS Y APU UNITARIOS Y APU|
. SON VERIFICADOS SON VERIFICADOS SON VERIFICADOS
5 Forrnato 5 - Oferla econdmica X EN EL X EN gL X EN EL
COMPONENTE COMPONENTE COMPONENTE
TECNICO TECNICO TECNICG
INDICADORES FINANGIEROS _
FERNANDO ARTURO ANGEL PELAEZ CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL QUINDIO RICHAR HARLL EmU_Zb CHAVES
REGLAS DE PARTICIPACION m CUMPLE = OBSERVACION 5 n_._z_vl_.|m s OBSERVACION = CUMPLE S OBSERVACION
{NDICE DE LIQUIDEZ mayor o igual a 1 X 21,896 X ey X 531
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO menor o igual al 70% X 376% X 45.80% X 8.41%
RAZON COBERTURA DE INTERESES mayor o Iqual a 1 X indeterminado X 4.40 X Indeterminado
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO mayor o Igual a X 0.207 X 0.08 X 0.05
[RENTABILIDAD DEL ACTIVO mayor o Igual a 0 X 0.2 X 0.05 X 0.05

m







52 EXPERIENCLA GENERAL
*CONSTRUCCION OBRAS DE ALCANTARILLADC PLUVIAL ¥ SANITARIQ URBANIZACION DE MARBELLA™
| VALOR DEL PRESUPLIESTO OFICIAL: | $ 1,968,563.001.03 1
EXFERIENCIA GENERAL
VALORENSMMLY [ —WALDRENPESOS (" MINIMA REQUERIDA
Superior a 2,000
B 500 A 2 000
D 350 A B00 CINCO (051 AROS
INVIT, N SIMPLIF, Do 40 A 350
— CONTRATACION DIRECTA Hasts a0
151.4.1. EXPERIENCIA GENERAL:
Los proponeses doberdn acreditar ta siguiante expedoncia:
Persona Natural: Nacional 0 extranjers, con domiclio on of pais, filuk profesional en ingenierfa civi, o inpeniera santtaria, con matfcuta profesional actuaiments vigenits y expedencia general no infaror a cinco (05) afos, contados desde ka facha do podicién de la Tareta
Profesional, hasta la focha da eperturg del p o p La wia general 88 acreditard presantando la folocopia oz la Matricula Profesional.
Personas Juridicas: Experiencia gensral no inferlor 8 cinco {05} afos, contados desde su focha de constitucidn hasta fa fecha de aperhra del presonts proceso. El objeto de la persona jurfdica deba permilic [a ejacucidn del objeto contractual del presenta proceso. Dicha
axperioncia se soeditard mediante el certificado da exdstenda ¥ repmesantacian lagal mowdido por Ja Camara de Comerclo.
En caso da tue ol Reprasentante Legal del proponenta parsona juridica, no tenga la calidad de igenieno cidl, o ingenisno sanitaro, ka propuasta tebe estar aboriada con una persona natural, nacional o extranjera, con domiclio en el pals, ttulo profesional en ingeniera civi, ©
ingoniiera sanitaifa, con matricuta profesional actuakments vigenta y experiencia general no Infarr & cinco (05) afles, contada desda 12 facha de expedicidn de 1a tarjela profesional, hasta la facha da cierre dal presente procaso. La experiencia general 53 acreditard presentando la
fotocopia da la Matricuta Profesional. En todo caso, la pessona hedica deberd ecrediar los cinga (5) afios da exdstencia, confonme coma 58 ha seffaladg.
932@8 c_._a...wu porales enirw p Flcas Y f naturales; Pam el caso da consorcios, 0 umones tempovalas ka experiencia general doberd ser acreditada en su totalidad por sl mencs uno de sus mietabrog, corforme con las exigoncias hechas para personas
oo wifidicas antas expresadas. =ecdn comesponda L a smerianca genersl no podkd sof entonces sumads enire los miembros del consocia o cnidn Iempong
AR GRADD © DE ARODS
EXPEDICION DE MATRICULA | EXPERIENCIA | ESPECIALIZACIONES J | TOTAL EXPERIENCIA
Ho. PROPONENTE HOMBRETIPO PROFESKIN PROFESIONAL f FECHA DE GENERAL POSTGRADDS U GENERAL | CUMPLE (SLNC)
CONSTITUCION DELA MINIMA, OTROS (1) PROPOMENTE
PERSONA JURIDICA REQUERDA
JAIME ARLDIRES CARMOMNA SUAREL (Representante wum__
(Consercio Reposicion (15), CONSTRUCCIONES Y OBRAS D
CONSORCIO OBRAS DE INGENIERIA $AS 50% (Reprasentants Legal JAIME )z_uxmu
ALCANTARILLADO CARMONA SUAREZ), CONSTRUCCIONES Y ORRASDE | "ERSONA JURIICA 2212 NA Afos s
RIA FENIX SAS 50% { Reprosentants
Legal JOHANA ANDREA POSADA)
ESQUEMA DISENDS Y CONSTRUCCIONES SAS
Szmomnﬁmﬁmmﬂﬁgcﬂ ﬁgsaﬁsvﬁgmaﬁnngmﬁﬁ HUGO 25977 MA AROS
GIRALDO PARRA
RICHARD HARLL MEDINA CHAVES PERSONA NATURAL 20904 NA AROS
FERNANDO ANGEL PELAEZ PEl NATURAL 201964 NA AROS
RSONA CINCO 10n
__ ARoS
CONSTRUCCIONES SAS (representants Jogal OSCAR E F
CONSORCK> HURTADO ANDRES HURTADD FERMANDET) OSCAR ANDRES YPERSQ 21872003 NA 5 AROS 5l
HURTADO FERNANDEZ ¥ HURTADD
JUAH SEBASTIAN MORALES CARDONA (Represeniante
Logal Consaecio Aguas do Anmenia), JAIME PUERTA
CONSORCIO AGUAS DE ARMENIA ATEHORTUA 50% (Representanta Logal La Morstafiita PERSONA JURIDICA 11132000 NA »5 ANCS 8l
Cosntructores SAS), NATHALIA ACERQ CARDONA, 50% {
Representants Logal AZM Construcol SAS)
MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ M PERSONANATIRAL | INGENIERO v 2161989 NA » 5§ ANCS
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«.,.Iﬂ_..lﬁ.nn—ﬂ "CONSTRUCCION OBRAS DE ALCANTARILLADD PLUVIAL Y SANITARIC URBANIZAGION DE MARBELLA"
CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL HABILITADO
NUMERO PROPONENTE OBSERVACION
st NO sl HO

: CONSORCIO OBRAS DE x x CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

ALCANTARILLADO CAMARA DE COMERCIO 22/07/202

CONSORCIO ALCANTARILLADO DEL
2 QUINDIO 024 x X CVAD - 2022 - 1484738
3 RICHARD HARLL MEDINA CHAVES X X CVAD-2022-1472761 DEL, iTR202%
a FERNANDG ANGEL PELAEZ X X CVAD-2022-1481715 DEL 20007/2022
5 CONSORCIC HURTADO X X CVAD - 2Uz2 - 1336516
CERTIFICADO DE EXISTENGIA ¥ REPRESENTAGION LEGAL |
8 CONSORCK) AGUAS DE ARMENIA X X CAMARA DE COMERCIO 14072072
7 MARIA DEL SOCORRO DOMINGUEZ M X X CVAD - 2022 - 1481718
JULIAN DAVID OSPINA LONDORNO

Gestor Recoleccitn y Transporte de Aguas Residuaies
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»»»» EXPERIENCIA ESPECIFICA. Low p

2. ENTIOAL: EMPRESAT. IUPCICAS DILARMEMA EA.P




| Y T VATOR OFL PRSI ATO DY oAt CTESL]
1, ENTIDAD: DEL GUSNDIC CRQ
[CONTRATE DI OFFFA Mo, 231 e 07
(CRLRCTC: CONSTRUCCION DI COLECTORES DI LA ZOMA SUM DEL W) ARLEEHIA, YRAMY EI0 IV ETAPA - COLECTOR VENIS. ¥ TRAMO COLECTOR CALLE 55
AREMALES - ALMACAFE™
[VALOR EJECUTADC: § 201 5 302 COMTRATEETA oa? TOLIBA0Y (D
[FECHA DE ICKX 220!

4

[ACTA FIaal
1. ENTIDAL: CORF DEL
X DERA M. 2 DEL 2007
JOBIETE: CORSTRUCECION Y20 REPOSICION DE COL MUNICIPIO DE MONTEREGSI
[WALOA EAECUTADG: 3ot st CONTRATESTA 2007 B2, 10000 0 7
FECHA DE IICKE 28 120M0T
[ACTA FIRAL YT82008
TOTAL BanLY CERTIEEADD
CUMPLE REQUESITO
DL
- = L] CARGO AR VALOR BN VA
1. ENTIDALL EMPAEEAS FUSCICAS DB ARMEMIA EFA LS,
[CONTRATO DE CBRA No. 024 DEL X019
e AFTELLAMA FAZE
VAL E. 2TIOEETINT CONTRATISTA E ] g T R
FECHA DE INICIC: Erp01200s
AT WAL AT

TOTAL SMeLY CEEFEADG

CUMPLE REQURSITO
OMETE CARGO ARG VALDE B VAL
1. ENTIDAL: EWPRESA OFICWL DE SEAVICIOS PUBLICOS DE TUMBO §.A ESP - ESPY
[CONTIATC: DE RS, W, DT5-012 DE 2012
on ¥ LADG Y L CALLES 1Y CALLE 15 DEL MUMICIFD D YIAD,
VALDR EIECUTADO: 3 2261630000 CONTRATEFTA, miz ETIEATIS
FECHA DE WICH0: 4102012
ACTA FINAL: ST 22013
, ENTIDAD: EMPRESA OFICHL DE SERYICKSS PUBLICOS DE YUMBD,
[COMTRATO DE OBAA Mo, 0022014
CBETO: A DEL DRENASE CARRERA 36, HARINERAS ¥ TERMIO YUMI TRAMD 1Y OERAS COMPLEMENTARME.
VLN ERECUTADO: § TH90% 45478 CONTRATIST, 0 AT AT 2050
FECHA DE BICID: F80AZ0H.
AcTa FRAL: 1420015
oRETO ChkoS ARy VALOR W
1. ENTIDA: .3 DE PAGTO EMPOPARTC SAEAP
JCOMTIAYD) DIE QRIRA Mo T DEL 20N
josmTe: DEL COLECTOR ¥ HDRAULICD DE LAS REDES DE ACUEDUCTD DE LA AVENIDN, AMERICAS ICARRERA 19 ENTRE AV. BOVACA ¥ CALLE
2
DOMBERET i [MALON ERCATEADCE 301 ST CONTRATEFTA o BG4 M0.00 L)
[FECHA DE BICI: J0220M
LACTA FIRAL: SUA20M 00
TOTAL YNV TERTF IS
AL IELWEN D AL EVATON EXPYRITNCIA FEFPCINICA
5 TN A VT TS T g T U L U o —
B -1 1 S — bptetenliartd OLERVALIN
7] ] -,
X
X
x







ELUIPG DE TRABAK) PRINCIPAL
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“CONSTRUCCION DERAT DE ALCANTARILLADO PLUVIAL Y SAMITARIO URBANIZACICN DE MARDELLA™




EQUNPO DE TRABAJO PRINCIPAL

"REPOSICION Y OPTIMIZACION ALCANTARILLADO EM EL BARRIO LIBERTADORES FASE 1=

REQUISITO ESTABLECTOO

RICHARD HARLL MEDINA CHAVES

CLIMP

CESERVACION
FERSOHAL il No presenia SUBSAIAR
CEDULA £ o preseria BARESANAR
PERFIL PROFESIONAL mHMHMWMWFMNI- mm!‘anﬂn EUBRSANAR
T A HA —
EATRICIAA FROFESIOMAL E] mm!nﬂnd- SURSANAR
CERTIFICADO WWGENCLA MATRICULA ] e kel
CARTA DE INTENCION ) W0 precnnia X SUBSANAR
DEDICACION 100% Ho X EUBSANAR
EXF GENERAL Mayor o igual ] 5 anos | 4 Teses [ X SUBSANAR
1 cimcior de debe g k ma ylo direcior, 1io roakients i oiras chile
EXP ESPECFICA mayor o igia & cinco (5)alos o Yo 2 yio ua potable| NG PRESENTA CUADRD DE CONIRATOS #REF! SUBSANAR
| sanmamisntc tdsico.
— — TS RELACIONADCY
ENTIDAIVERPRESA
MUMERD D2 CARGO VALOR CONTRATO FECHA DE TIEMPO DE EXPERIENCIA | CUMPLE
TEM CONTRATANTE OBJETO DBSERVACION
CONTRATD DESEMPERADD T TRIVADG EFECUTADD —_—— Ty ESTIMADO EN MESES T
1 No presanta Ho presseta _ Ho preaenta R praaonta Nop Ho o preserta Nog x
[
ENTE RICHARD RARLL MEDENA CHAVES
CARGO
POR PARTE DEL PROPONI
REQUISITO ESTABLECTDO DESCRIVCION !oci_ zo..m OBEERVACION
] T: * FARESANAR
CEDULA — ] o § x SURSANAR
PERFIL PROFESIONAL mﬂﬂﬂ“uni:ﬁWmuui!dmniﬁao ha x SLSANAR
POITGRADG HA A SUBSANAR
MATRICILA PROFESIONAL El [ SUBSANAR
[CERTEFICADC VIGENCLA MATRICULA PROF St R x SUBEANAR
EARTA DE INTENGION ] Fa presanta TUBEANAR
GEDICACION 100% — NG presnta, SUBSANAR,
EXP GEXERAL Mayor o g o | 3 ahos | & | » meses Na presenta SUBSANAR
El Ingoréoro neskients dabe poseer ursa oxperkenct como ieta, o ook, Y0k hikidents G4 Mo e 3rea {3} 2f0s en
EXP ESPECHICA contratos ce obir tuys chivto sl nrtacionado con b constuceitn yo rehabiitaciin yo ampRacion yi feposkitn e obrey de sgual KO PRESENTA CUADRO DE CONTRATOS SUBSANAR
[potable yio Lk,
- TONTRATOS RELACIOHADDS
ENTWOADEMPRESA
NUMERD DE CARGD VALOR CONTRATO FECHADE TREMPO DE EXPERIENCIA | CUMPLE
EM CONTRATANTE OBJETO DBSERVACION
COMTRATD DESEMPERADG —Illlllllllltﬂlﬂﬂﬂﬂmmll EJECUTADO T T ESTHADG EN MESES ERETE
1 Ho presanta No prasenta Hopresenta Ho presanty Hop Mo prosents SUBSANAR

RESUMEN 5.4 ECLIIPD D TRARANY PRINCIFAL

FREMALEN YOTAL

RICHARD HARLL MEDINA CHAVES

— CUMPLE

L]
X




EQUIPG DE TRABAJO PRINCIPAL

“REPOSICION Y DFTIMRZALION ALCANTARILLADG £EN EL RARRID LIBERTADURES FASE 17







EQUIPD CE TRABAID PRINCIPAL

Wlﬁl =REPOSICION Y OPTIMIZAGION ALCANTARILEADD EN EL BARRKY LIBERTADORES FASE 17
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